Đỗ Tử Mãn nhận chức Lại Bộ thượng thư
kiêm Thái Sử lệnh, được thăng chức Hành

Xã Hồng Việt, huyện Đông Hưng bao gồm các thôn: Đông Đoài, Tứ, Bá Thôn, Đồng Mai và Quán Thôn. Năm Minh Mệnh thứ 13 (1832) các thôn
Đông Đoài, Tứ, Bá Thôn, Quán Thôn là 4 xã riêng biệt nằm trong hai tổng: Phù Khê và Cổ Quán thuộc huyện Thần Khê, phủ Tiên Hưng, tỉnh Hưng
Yên.